
Comune di Moretta
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

60.730,28

231.385,44

247.496,18
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.160.208,79

535.052,40

2.695.261,19

419.156,66

1.794.910,22

2.214.066,88

2.135.973,86 -24.234,93

-481.194,31

185,78

341.063,64

116.081,52

457.145,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

350.115,31

36.653,31

386.768,62

8.619,79

312.393,29

321.013,08

340.009,94 -10.105,37

-65.755,54

0,00

27.616,65

28.033,52

55.650,17

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.966.215,00

374.302,84

3.340.517,84

221.480,02

2.614.598,29

2.836.078,31

2.856.552,37 -109.662,63

-504.439,53

-7.940,04

241.954,08

144.882,78

386.836,86

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.006.240,89

265.572,18

1.271.813,07

208.570,20

349.850,60

558.420,80

420.791,49 -585.449,40

-713.392,27

0,00

70.940,89

57.001,98

127.942,87

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.000,00

50.903,78

120.903,78

0,00

0,00

0,00

0,00 -70.000,00

-120.903,78

0,00

0,00

50.903,78

50.903,78

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.000,00

37.745,09

107.745,09

0,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00 0,00

-37.745,09

0,00

0,00

37.745,09

37.745,09

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.619.000,00

36.493,02

1.655.493,02

18,87

465.011,12

465.029,99

473.278,87 -1.145.721,13

-1.190.463,03

0,00

8.267,75

36.474,15

44.741,90

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.336.722,62

9.578.502,61

8.241.779,99

857.845,54

5.606.763,52

6.464.609,06

6.296.606,53 -1.945.173,46

-3.113.893,55

-7.754,26 471.122,82

689.843,01

1.160.965,83

1.336.722,62 857.845,54

5.606.763,52

6.464.609,06

6.296.606,53 -1.945.173,46

-3.113.893,55

-7.754,26

8.781.391,89

471.122,82

689.843,01

1.160.965,839.578.502,61
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